
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 394 DEL 06/06/2018 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER AFFIDAMENTO DI AREA 
CON CONTRATTO DI SPONSORIZZAZIONE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE SECONDO UN PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELLA 
QUALITA',DEL TERRITORIO E DELLE TRADIZIONI, IN OCCASIONE 
DELL'ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE 2018 - NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
PREMESSO  che  con  Prot.  n.  16511  è  stato  pubblicato  l’avviso  pubblico  per 
l'affidamento  di  area con contratto  di  sponsorizzazione  per  la  somministrazione di 
alimenti e bevande secondo un progetto di valorizzazione della qualità, del territorio e 
delle tradizioni, in occasione dell'Antichissima Fiera delle Grazie 2018;

DATO ATTO che il termine ultimo di presentazione delle offerte era fissato per 04/06/2016, alle 
ore 13:30 e che entro tale termine è pervenuta n. 1 offerta;

DATO ATTO che, scaduti i termini, è necessario procedere alla nomina della Commissione di 
gara  individuando i  componenti  tra  il  personale  dipendente dell’Ente:  Sonia  Piva,  Graziella 
Trippini e Valentina Scipioni, che non percepiranno alcun compenso;

VISTO il Decreto Sindacale n. 8, prot. n. 30768 del 30/12/2017 con il quale vengono attribuite 
funzioni dirigenziali e posizioni organizzative ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 
267 del 18.08.2000;

Visti in particolare l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

DETERMINA

1) Di nominare la commissione aggiudicatrice per le sponsorizzazioni di eventi, manifestazioni 
ed iniziative del  Comune di  Curtatone nell'ambito dell'Antichissima Fiera delle  Grazie 2018 
come segue: 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  394 del  06/06/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

- Sonia Piva - Responsabile Area Servizi all'Impresa, Sport e Turismo - Presidente
- Graziella Trippini – Responsabile dell'Area Tecnica Lavori Pubblici - Membro
- Valentina Scipioni – Responsabile Area Servizi alla Persona – Membro
-  Tatiana  Varoli  –  Istruttore  amministrativo  Area  Servizi  All'Impresa,  Sporto  e  Turismo 
segretario verbalizzante;

2)  Di  dare  atto  che  il  presente  atto  non  comporterà  alcuna  spesa  a  carico  del  bilancio 
comunale. 

  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  394 del  06/06/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 394 DEL 06/06/2018 

OGGETTO: PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER AFFIDAMENTO DI AREA 
CON CONTRATTO DI SPONSORIZZAZIONE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE SECONDO UN PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELLA 
QUALITA',DEL TERRITORIO E DELLE TRADIZIONI, IN OCCASIONE 
DELL'ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE 2018 - NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
PIVA SONIA ENRICA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  394 del  06/06/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

